
CATEGORIE MENU

Sans 

allergène

No allergen

Fruits à 

coques

 Nuts

Sésame

Sesame

Soja

Soya

Céleri

Celery

Moutarde

Mustard

Arachide 

Peanuts

Sulfites

Sulphites

Lupin

Lupin

CORE MOON PORRIDGE X

CORE THE SUNDAE X

CORE AFFOGATO X

CORE MATCHAGATO X

ORIGINAL GRANOLA

CORE AÇAI BOWL X

CORE BLUE MAGIC BOWL X

CORE GLOW BOWL X

CORE GRANOLA BOWL X

CORE SIX PACK BOWL X

CORE MATCHA BOWL X

PINK FLAMINGO GRANOLA

CORE AÇAI BOWL X

CORE BLUE MAGIC BOWL X

CORE GLOW BOWL X

CORE GRANOLA BOWL X

CORE SIX PACK BOWL X

CORE MATCHA BOWL X

HOMEMADE ALMOND MILK

CORE MATCHA LATTE X

CORE CHAI LATTE X

CORE GOLDEN LATTE X

CORE CHOCOLATE CHAGA X

CORE COFFEE LATTE X

CORE MACACCINO X

CORE BEAUTY LATTE X

CORE CHARCOAL LATTE X

WINTER PISTACHIO LATTE X

CORE MUSHROOM LATTE X

AVEC LAIT AVOINE / WITH OAT MILK

CORE MATCHA LATTE X

CORE CHAI LATTE X

CORE GOLDEN LATTE X

CORE CHOCOLATE CHAGA X

CORE CHARCOAL LATTE X

CORE MACACCINO X

CORE COFFEE LATTE X

WINTER PISTACHIO LATTE X

CORE MUSHROOM LATTE X

WITHOUT MILK

CORE TEA (GENMAICHA, BLACK, INFUSION) X

CORE DOUBLE EXPRESSO X

CORE COFFEE FILTER X

CORE COCO CRUSH X

CORE BLACK LEMONADE X

CORE IT'S BRITNEY B*TCH X

WINTER CHERRY SOBACHA X

CORE KOMBUTIFUL X

CORE KOMBUCHACHACHA X

CORE HOLLYWEED X

WINTER I NEED A HUG X X

WINTER PISTACHIO DREAM X

CORE DOUDOU MYLK X

CORE BETTER THAN BOTOX X

CORE KEEP IT CLEAN X

CORE SIMPLY GREEN X

CORE ALBERT CAMU CAMU X

CORE MORNING GLORY X

CORE BAM SHOT X

CORE GUT SHOT X

LAIT D'AMANDE / ALMOND MILK

CORE AÇAI SMOOTHIE X

CORE BLUE MOON X

CORE DRIVE ME MANGO X

CORE DOCTEUR GREEN X

CORE TAGADA SHAKE X

CORE MONKEY MILK X

CORE PROTEIN SHAKE X

CORE SMOOTH GREEN X

LAIT D'AVOINE / OAT MILK

CORE AÇAI SMOOTHIE X

CORE TAGADA SHAKE X

CORE PROTEIN SHAKE X

CORE DOCTEUR GREEN X

CORE BLUE MOON X

CORE MONKEY MILK X

CORE DRIVE ME MANGO X

WINTER WINTER CRUNCHY X X X

WINTER PASTEL GARDEN X X X

WINTER BO BUN X X X

WINTER BLOOM DONBURI X

WINTER PROTEIN BOWL X X

BOUILLON CORE BROTH X

SMOOTHIES

SALADS

NUTMYLKS

JUICES

SHOTS

Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout 

risque de contamination croisée allergènes dans nos produits.

SUPERBOWLS

HOT OR ICED 

DRINKS

COOL WATERS



Sans 

allergène

No allergen

Fruits à 

coques

 Nuts

Sésame

Sesame

Soja

Soya

Céleri

Celery

Moutarde

Mustard

Arachide 

Peanuts

Sulfites

Sulphites

Lupin

Lupin

CORE DUCK'S BOWL X X X

CORE JACK’S BOWL X X X X

CORE NUGGETS X

AUTUMN TUNA DWICH X X X

AUTUMN CHICKEN DWICH X X X

CORE BANH MI X X X X

CORE DUCK' MI X X X

CORE GRILLED CHEEZY X X X

CORE BIG WILD BURGER X X X X

CORE BACON X

CORE VEGAN CHED’R X

CORE SAUCE BIG WILD X X X

CORE SAUCE SATÉ X X X X

CORE MAYO SPICY X X X

CORE SAUCE 5 ÉPICES X X X

CORE DUCK X

CORE KEBAB X

CORE CHIMICHOURRI X

WINTER MISO COOKIE X

WINTER PROTEIN ANISE COOKIE X

CORE DREAMY CLOUD X

CORE WHITE LOVE POP X

AUTUMN PISTACHIO LOVERS X

CORE RICE CRISPY X X

WINTER PAIN D'ÉPICES X

CORE PROTEIN BAR X

CORE BLUEBERRY SCONE* X

WINTER GREEN MUFFIN X X

WINTER GALETTE DES ROIS X

CORE WILD BOUNTY X

CHRISTMAS

MACARONS (La Vie  en Rose, 

Matcha Mylk, Hollyweed) X

* servis avec sauce vanille X

CORE ORIGINAL GRANOLA X

CORE LOVE BAR X

CORE LOVE GRANOLA X

CORE POWER SNACK X

CORE PINK FLAMINGO X

CORE RAW VEGGIE CRACKERS X

CORE TRUFFLE CASHEW X

CORE SUPERSEC DRIED FRUITS X

CORE TRUE GUM X

CORE CHAKRAS BLACK TAHINI X

CORE CHAKRAS PEANUT BUTTER X

CORE CHAKRAS COCO/TURMERIC X

CORE CHAKRAS GENMAICHA X

CORE CHAKRA MATCHA/CASHEW X

CORE AÇAI X

CORE COLLAGEN X

CORE CACAO X

CORE CHAGA X

CORE CHAI MIX X

CORE DÉTOX SUPERMIX X

CORE ENERGY SUPERMIX X

CORE GUARANA X

CORE MACA X

CORE MATCHA X

CORE REISHI X

CORE RELAX SUPERMIX X

CORE SPIRULINE X

CORE GRAINES DE CHANVRE X

CORE TAPIOCA X

CORE FLEUR D’ORANGER X

CORE CBD X

CORE BEURRE DE CACAHUÈTE X

CORE BEURRE D’AMANDE X

CORE PROTEIN VEGAN X

CORE CBD X

SUPERFOODS 

& BOOSTERS

PASTRIES

HOT MEALS

SANDWICHES

TOASTED

Nos produits peuvent contenir des traces de gluten. Nous manipulons une grande variété d’ingrédients dans nos cuisines et malgré toutes nos précautions, nous ne pouvons pas éliminer tout 

risque de contamination croisée allergènes dans nos produits.

BOOSTERS


